Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2015                                                                                                       № 133

с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.04.2015 № 117   «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение»

В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие
с действующим законодательством Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 30.04.2015 № 117            «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения Собрания депутатов слова «государственного или» исключить.
2. В наименовании Приложения № 1 утвержденного решением Собрания депутатов 30.04.2015 № 117 слова «государственного или» исключить.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                           С.Ф. Ильченко